skip to main content




Pracoviště úřadu

Úřad městského obvodu Hošťálkovice 
 Rynky 277
 725 28 Ostrava-Hošťálkovice

Informace:

	Spojovatelka:
	599 428 105
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@hostalkovice.ostrava.cz
	ID datové schránky:
	g47bft8
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny:

PO - ST: 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00

polední přestávka 11,30 - 12,30 hod. (možnost i dle objednání mimo úřední hodiny)









      
        
          
          
    [image: Městský obvod Hošťálkovice]
  
          

        

        
          
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 

 


	 O Hošťálkovicích Aktuálně, Historie, Prezentace... 



Hošťálkovice

	Základní data
	Symboly obvodu
	Historie
	Fotografie





Zpravodajství

	Aktuality
	Plánované akce
	Zpravodaj - Hošťálkovický signál
	Hošťálkovická TV









	 Radnice - úřad Úřední deska, Kontakty... 



Úřad

	Kontakty
	Úřední hodiny
	Organizační struktura
	Elektronická podatelna





Orgány samosprávy

	Orgány samosprávy
	Zastupitelstvo
	Starosta - rada
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení starosty - rady
	Termíny zasedání
	Výbory





Informace

	Povinně zveřejňované informace 
	Úřední deska 
	Veřejné zakázky 
	Klikací rozpočet 
	Volná místa 
	Vyhlášky 
	Ochrana osobních údajů (GDPR) 









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Služby

	Sociální služby
	Ztráty a nálezy
	Sběrný dvůr
	Čistota a pořádek
	Senior express
	Hřbitovní správa





Pronájmy

	Kulturní dům
	Dům zahrádkářů 
	Sportovní areál 
	Přístřešek
	Pronájem bytů
	Kluziště Hošťálkovice





Životní situace

	Potřebuji si vyřídit 
	Dokumenty, formuláře 
	Czech Point 
	Městská policie 
	Zdravotní středisko









	 Informační rozcestník Zájmové sdružení, spolky...



Zájmové sdružení, spolky

	SDH 
	TJ Sokol 
	Klub seniorů 
	Římskokatolická farnost 
	Klub rodičů při ZŠ 
	HC Kora 
	Šachový klub 
	Zahrádkářský svaz 
	Kluziště Hošťálkovice





Příspěvkové organizace

	ZŠ a MŠ Výhledy 
	Knihovna 





Nejhledanější

	Úřední deska 
	Úřední hodiny a kontakty 
	Potřebuji si vyřídit 
	O Hošťálkovicích 
	Ostrava 
	Rezervace sálu v Kulturním domě 





Nejhledanější

	Webové stránky SMO 
	Mapový portál města 
	Elektronické služby SMO 
	Portál veřejné správy 
	Registr smluv 
	Platební portál 
	Ostravský informační servis












 

 

 


      


      
 

 

 


	 O Hošťálkovicích Aktuálně, Historie, Prezentace... 



Hošťálkovice

	Základní data
	Symboly obvodu
	Historie
	Fotografie





Zpravodajství

	Aktuality
	Plánované akce
	Zpravodaj - Hošťálkovický signál
	Hošťálkovická TV









	 Radnice - úřad Úřední deska, Kontakty... 



Úřad

	Kontakty
	Úřední hodiny
	Organizační struktura
	Elektronická podatelna





Orgány samosprávy

	Orgány samosprávy
	Zastupitelstvo
	Starosta - rada
	Usnesení zastupitelstva
	Usnesení starosty - rady
	Termíny zasedání
	Výbory





Informace

	Povinně zveřejňované informace 
	Úřední deska 
	Veřejné zakázky 
	Klikací rozpočet 
	Volná místa 
	Vyhlášky 
	Ochrana osobních údajů (GDPR) 









	 Občan Potřebuji si vyřídit, Služby... 



Služby

	Sociální služby
	Ztráty a nálezy
	Sběrný dvůr
	Čistota a pořádek
	Senior express
	Hřbitovní správa





Pronájmy

	Kulturní dům
	Dům zahrádkářů 
	Sportovní areál 
	Přístřešek
	Pronájem bytů
	Kluziště Hošťálkovice





Životní situace

	Potřebuji si vyřídit 
	Dokumenty, formuláře 
	Czech Point 
	Městská policie 
	Zdravotní středisko









	 Informační rozcestník Zájmové sdružení, spolky...



Zájmové sdružení, spolky

	SDH 
	TJ Sokol 
	Klub seniorů 
	Římskokatolická farnost 
	Klub rodičů při ZŠ 
	HC Kora 
	Šachový klub 
	Zahrádkářský svaz 
	Kluziště Hošťálkovice





Příspěvkové organizace

	ZŠ a MŠ Výhledy 
	Knihovna 





Nejhledanější

	Úřední deska 
	Úřední hodiny a kontakty 
	Potřebuji si vyřídit 
	O Hošťálkovicích 
	Ostrava 
	Rezervace sálu v Kulturním domě 





Nejhledanější

	Webové stránky SMO 
	Mapový portál města 
	Elektronické služby SMO 
	Portál veřejné správy 
	Registr smluv 
	Platební portál 
	Ostravský informační servis












 

 

 


    
      
    	Info
	



  
     
      
        Hledat na webu
        
        
        
      

    

  



      
[image: pohled na radnice obvodu]




[image: výhled z Hošťálkovic]




[image: soumrak v Hošťálkovicích]




[image: pochod hasičů]




[image: historický šerm]




[image: pohled na vysílače]




      

    


      
      
        
          
          
  Nejčastěji hledáte

  
  
Osobní doklady

	 Občanský průkaz
	 Cestovní pas
	 Řidičský průkaz
	 další...





eSLUŽBY

	 Objednávkový systém
	 Platební portál
	 Mapové služby
	 Ztráty a nálezy
	 další...




 [image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky] 

 [image: nápis na modré podkladu Kluziště Hošťálkovice] 


  


          

          
  Aktuality

  
  
    
      [image: VELIKONOČNÍ BARVENÍ VAJÍČEK]
      
        6
        3
        2024
      

    

    
      VELIKONOČNÍ BARVENÍ VAJÍČEK

      
        Český zahrádkářský svaz Hošťálkovice ve dnech:

23. března od 14:00 do 18:00 hodin  a 24. března 2024 od 9:00 do 14:00 hodin v zasedací místnosti Kulturního domu Hošťálkovice pořádá pro děti "Velikonoční barvení vajíček" spojené s ukázkou roubování  

      

    

  

  
    
      [image: BŘEZEN MĚSÍC ČTENÁŘŮ]
      
        29
        2
        2024
      

    

    
      BŘEZEN MĚSÍC ČTENÁŘŮ

      
        V měsíci březnu v knihovně během půjčování proběhne:

KNIŽNÍ BAZÁREK - prodej vyřazených knih a časopisů.

MEDAILE PRO VÍTĚZE - trénink rychlosti, postřehu a umění prohrávat ve stolní hře Dobble. Celoměsíční turnaj pro všechny hravé nadšence.

VELIKONOČNÍ VÝTVARNÁ DÍLNA dne 26. března od 13:00 do 17:30 hodin. 

      

    

  

  
    
      [image: D-KLUB]
      
        29
        2
        2024
      

    

    
      D-KLUB

      
        Pravidelné setkávání v knihovně v Hošťálkovicích je určené pro holky a kluky, kteří se rádi toulají mezi knihami, milují hry, soutěže, tvoření, příběhy.......  

      

    

  

  
    VÍCE AKTUALIT
    
    >>
  



          
        

        
      
      
    

  
    Mohlo by vás zajímat
    
    

  

  
[image: Logo Evropská databanka]




[image: Logo czechpoint]




[image: logo Datové schránky] 




[image: Esmo - elektronické služby statutárního města Ostrava] 




[image: Nápis: OstravaInfo - oficiální průvodce Ostravou] 




[image: Nápis Jednotné kontaktní místo - konzultace vašich prvních podnikatelských kroků] 




[image: Nápis - Kluziště Hošťalkovice] 






      
      
        
          
        
          
            

            O Hošťálkovicích
          

          	Aktuálně
	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Historie
	Fotogalerie
	Zpravodaj - Hošťálkovický signál
	Hošťálkovická TV


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Úřad - kontakty
	Úřední deska
	Orgány samosprávy
	Povinně zveřejňované informace
	Vyhlášky
	Volná místa
	Veřejné zakázky


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Formuláře
	Potřebuji si vyřídit
	Sociální služby
	Czech Point
	Poplatky a služby


        

      

        
          
            

            Informační rozcestník
          

          	OBČANÉ pro HOŠŤÁLKOVICE
	Akce v Hošťálkovicích
	Organizace
	Zájmová sdružení
	Příspěvkové organizace
	OBČANÉ pro HOŠŤÁLKOVICE


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Úřední deska
	Úřední hodiny a kontakty
	Potřebuji si vyřídit
	O Hošťálkovicích
	Ostrava


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        

      

      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Čtvrtek 07.09.2023 12:38
            
              - ovanet
            
          
        

        Úřad městského obvodu Hošťálkovice, Rynky 277, 725 28 Ostrava 
 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Hošťálkovice. 
Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          [image: logo obvodu]
        

      

    

  

    
      
      
      
      
      

      
      

      

      

      
    







